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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 32 Женщины, 100m Комплексное плавание 2013 и старше
21.09.2024 - 10:34 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:04.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.50  /
Норматив II разряд 9 +: 1:23.60  /  Норматив III разряд 9 +: 1:34.60  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 1:46.60
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2010 и старше

1. КОРСАКОВА, Дарья 09 Томская Областная СШОР 1:09.44 538 КМС 31.83 37.61
2. КУЗЬМИНА, Александра 07 Томская Областная СШОР 1:10.12 523 I 30.84 39.28
3. ЖИХАРСКАЯ, Анна 08 Томская Областная СШОР 1:12.55 472 I 33.36 39.19
4. СЕРЕБРЯКОВА, Елизавета 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:12.78 468 I 34.66 38.12
5. ИВАНЕНКО, Елизавета 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:13.33 457 I 33.29 40.04
6. ЕЖОВА, Ангелина 08 Томская Областная СШОР 1:13.95 446 I 32.83 41.12
7. МЫСКОВА, Анастасия 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:15.06 426 II 34.15 40.91
8. ПОПОВА, Александра 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:15.31 422 II 33.64 41.67
9. СУВОРОВА, София 09 Томская Областная СШОР 1:15.46 419 II 35.60 39.86

10. МОСИНА, Елизавета 08 Томская Областная СШОР 1:15.85 413 II 35.39 40.46
11. ОВЧИННИКОВА, Олеся 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:16.22 407 II 35.41 40.81
12. ЕФИМОВА, Анна 09 Томская Областная СШОР 1:16.60 401 II 35.85 40.75
13. САМОЙЛОВА, Александра 08 Томская Областная СШОР 1:17.91 381 II 35.49 42.42
14. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 Томская Областная СШОР 1:19.76 355 II 37.75 42.01
15. ГЕРАСИМЧУК, Анна 05 НИ ТГУ 1:20.38 347 II 37.02 43.36
16. СЛЕЗКО, Дарина 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:20.61 344 II 35.87 44.74
17. ЕФИМОВА, Екатерина 05 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:21.20 337 II 34.73 46.47
18. КОВТУН, Варвара 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:21.66 331 II 37.17 44.49
19. ИЛЬЮШЕНКОВА, Елизавета 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:22.88 316 II 37.95 44.93
20. СУХАНОВА, Яна 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:23.00 315 II 38.96 44.04
21. ШУБКИНА, Екатерина 10 Томская Областная СШОР 1:23.49 310 II 38.00 45.49
22. МАЙЕР, Юлиана 10 Томская Областная СШОР 1:23.85 306 III 38.21 45.64
23. СТЕПАНЮК, Александра 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:24.57 298 III 39.41 45.16
24. КИРОНЕНКО, Маргарита 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:24.62 297 III 38.91 45.71
25. КАРПОВА, Валерия 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:25.35 290 III 37.45 47.90
26. ВОЖИГОВА, Алиса 08 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:26.43 279 III 38.83 47.60
27. АНДРЕЕВА, Ульяна 08 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:27.24 271 III 40.37 46.87
28. ФЕДОРОВА, Анна 10  СШ №2 Г. Асино 1:30.69 241 III 41.00 49.69
29. ИСАЕВА, Яна 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:32.16 230 III 42.87 49.29

Год рождения 2006 - 2008

1. КУЗЬМИНА, Александра 07 Томская Областная СШОР 1:10.12 523 I 30.84 39.28
2. ЖИХАРСКАЯ, Анна 08 Томская Областная СШОР 1:12.55 472 I 33.36 39.19
3. ЕЖОВА, Ангелина 08 Томская Областная СШОР 1:13.95 446 I 32.83 41.12
4. МОСИНА, Елизавета 08 Томская Областная СШОР 1:15.85 413 II 35.39 40.46
5. САМОЙЛОВА, Александра 08 Томская Областная СШОР 1:17.91 381 II 35.49 42.42
6. ВОЖИГОВА, Алиса 08 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:26.43 279 III 38.83 47.60
7. АНДРЕЕВА, Ульяна 08 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:27.24 271 III 40.37 46.87
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 32, Женщины, 100m Комплексное плавание

Год рождения 2009 - 2010

1. КОРСАКОВА, Дарья 09 Томская Областная СШОР 1:09.44 538 КМС 31.83 37.61
2. СЕРЕБРЯКОВА, Елизавета 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:12.78 468 I 34.66 38.12
3. ИВАНЕНКО, Елизавета 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:13.33 457 I 33.29 40.04
4. МЫСКОВА, Анастасия 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:15.06 426 II 34.15 40.91
5. ПОПОВА, Александра 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:15.31 422 II 33.64 41.67
6. СУВОРОВА, София 09 Томская Областная СШОР 1:15.46 419 II 35.60 39.86
7. ОВЧИННИКОВА, Олеся 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:16.22 407 II 35.41 40.81
8. ЕФИМОВА, Анна 09 Томская Областная СШОР 1:16.60 401 II 35.85 40.75
9. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 Томская Областная СШОР 1:19.76 355 II 37.75 42.01

10. СЛЕЗКО, Дарина 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:20.61 344 II 35.87 44.74
11. КОВТУН, Варвара 10 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:21.66 331 II 37.17 44.49
12. ИЛЬЮШЕНКОВА, Елизавета 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:22.88 316 II 37.95 44.93
13. СУХАНОВА, Яна 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:23.00 315 II 38.96 44.04
14. ШУБКИНА, Екатерина 10 Томская Областная СШОР 1:23.49 310 II 38.00 45.49
15. МАЙЕР, Юлиана 10 Томская Областная СШОР 1:23.85 306 III 38.21 45.64
16. СТЕПАНЮК, Александра 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:24.57 298 III 39.41 45.16
17. КИРОНЕНКО, Маргарита 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:24.62 297 III 38.91 45.71
18. КАРПОВА, Валерия 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:25.35 290 III 37.45 47.90
19. ФЕДОРОВА, Анна 10  СШ №2 Г. Асино 1:30.69 241 III 41.00 49.69
20. ИСАЕВА, Яна 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:32.16 230 III 42.87 49.29

Год рождения 2011 - 2013

1. ВАСИЛЬЕВА, Влада 11 Томская Областная СШОР 1:14.50 436 I 34.90 39.60
2. ЛАЛЕТИНА , Софья 11 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:14.84 430 II 32.87 41.97
3. НИКОЛЬСКАЯ, Дарина 11 Томская Областная СШОР 1:17.83 382 II 34.97 42.86
4. СОЛОДОВНИКОВА, Злата 12 Томская Областная СШОР 1:19.72 356 II 36.97 42.75
5. ЗМЕЕВА, Александра 12 Томская Областная СШОР 1:19.91 353 II 36.42 43.49
6. БОЯРОВА, Мария 12 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:20.26 349 II 37.45 42.81
7. ЗЮЗЬКОВА, Анастасия 11 Томская Областная СШОР 1:20.36 347 II 36.48 43.88
8. САРАФАНОВА, Анна 13 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:21.35 335 II 38.44 42.91
9. БЕШЕВА, Анна 12 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:22.19 325 II 37.07 45.12

10. ТРЕТЬЯКОВА , Екатерина 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:22.32 323 II 38.29 44.03
11. ШИНКЕВИЧ, Милана 11 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:22.37 322 II 38.81 43.56
12. САДОВСКАЯ, Ксения 11  СШ №2 Г. Асино 1:23.60 308 II 39.06 44.54
13. КУЛЬМЕНЕВА, Валерия 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:24.50 299 III 39.67 44.83
14. ЛАПШИНА, Таисия 11 Томская Областная СШОР 1:24.58 298 III 40.60 43.98
15. ЧУЛКОВА, Ксения 12 Томская Областная СШОР 1:24.98 294 III 39.29 45.69
16. МИНЧИНА, Таисия 12 Томская Областная СШОР 1:26.00 283 III 39.37 46.63
17. ЛОГУНОВА, Анастасия 13 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:26.77 276 III 39.37 47.40
18. ПРИСТУПА, Анастасия 13 Томская Областная СШОР 1:27.24 271 III 41.14 46.10
19. ЛАПИНА, Полина 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:28.00 264 III 40.92 47.08
20. ЦАРЁВА, Анна 12 Томская Областная СШОР 1:29.74 249 III 42.00 47.74
21. БАЛАБАН, Полина 13 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:30.27 245 III 41.13 49.14
22. ТРУХИНА, Ульяна 11 Томская Областная СШОР 1:31.09 238 III 41.87 49.22
23. КЛИШИНА, София 13 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:32.08 231 III 41.57 50.51
24. ГЫНГАЗОВА, Алиса 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:32.21 230 III 42.92 49.29
25. МОЛДАВЕЦ, Анастасия 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:32.40 228 III 42.99 49.41
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 32, Девочки, 100m Комплексное плавание, Год рождения 2011 - 2013

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

26. КОРОЛЕВА, Дарья 11  СШ №2 Г. Асино 1:32.41 228 III 43.11 49.30
27. БЛАГОВА, Ева 13 Томская Областная СШОР 1:35.62 206 1 юн 43.61 52.01
28. КОСТЕНКО, Елизавета 13 Томская Областная СШОР 1:39.18 184 1 юн 44.41 54.77
29. КОЛЕСНИКОВА, Варвара 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:39.20 184 1 юн 46.45 52.75
30. ШПОКА, Екатерина 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:41.04 174 1 юн 47.22 53.82
31. ЗЫРЯНОВА, Виктория 13 Томская Областная СШОР 1:41.58 172 1 юн 47.40 54.18
32. ГОРБУНОВА, Софья 13 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 1:41.95 170 1 юн 46.26 55.69
33. КОПЫЛОВА, Ирина 13 Томская Областная СШОР 1:42.19 169 1 юн 49.78 52.41
34. БОЛОШКО, Анна 12 Томская Областная СШОР 1:43.52 162 1 юн 46.78 56.74

DSQ АНТИПОВА, Ульяна 13 Томская Областная СШОР 1:30.07 III 43.35 46.72
DSQ КАЧАКОВА, Мария 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 1:34.66 1 юн 42.87 51.79

EXH АЛЕКСЕЕВА, Анастасия 13 Томская Областная СШОР 1:22.52 321 II 38.48 44.04


